Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
 Администрация Буденновского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.10.2022                                                                                              №  126
п.  Конезавод имени Буденного

	О внесении изменений в постановление Администрации Буденновского сельского поселения от 07.11.2016 № 16 «О некоторых мерах по реализации статьи 471 Бюджетного кодекса Российской Федерации»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации   от 17.09.2022 № 1634 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации по вопросам формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации» Администрация Буденновского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Буденновского сельского поселения от 07.11.2016 № 16 «О некоторых мерах по реализации статьи 471 Бюджетного кодекса Российской Федерации» (в редакции от 15.06.2022 № 78) изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Буденновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального  опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Козак О.В.

Глава Администрации
Буденновского сельского поселения                                       Д.А. Ефремов

Постановление вносит
сектор экономики и финансов

	Приложение
к постановлению
Администрации
Буденновского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 17.10.2022 № 126

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Администрации Буденновского сельского поселения
от 07.11.2016 № 16 «О некоторых мерах по реализации статьи 471
Бюджетного кодекса Российской Федерации»

1. В приложении № 1 действие пунктов 9 и 11 Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета 	Буденновского сельского поселения Сальского района приостановить до 01 января 2025 года.